
FotoEspoo 2008 

 

Perinteinen (jo 20.) FotoWest -valokuvauskilpailu on nyt saanut uuden nimen 

FotoEspoo. 
Kuvien aiheena on tänä vuonna ”ESPOOLAISTA ELÄMÄÄ  2008”. 
Kuvien tulee olla otettu Espoossa kuluvan vuoden aikana. 
 

Kilpailusarjoja on kolme: 1. Paperikuvat, 3 kpl/osallistuja 

                                            2. Kuvakokonaisuudet, 1 kokonaisuus 

                                                /osallistuja, joka sisältää 2-5 paperikuvaa 

                                            3. Projisoitavat kuvat (digi- tai diakuvat),  
                                                3 kuvaa /osallistuja 
 

Kuvaajien on varustettava paperikuvat paspartuureilla kuvista tehtävää näyttelyä 

varten. Paspartuurien ulkomitat ovat 30x40 cm tai 40x50 cm. Kuvien taakse on 

merkittävä kuvan, kuvaajan ja kerhon nimi. Kuvakokonaisuuksiin voi liittää ohjeen 

kuvien asettelusta. 

 

Digitiedostot toimitetaan CD-levylle tallennettuna tai sähköpostilla osoitteeseen: 

tapiola.kamera@gmail.com . Tiedostojen on oltava jpg-muotoisia ja pidemmän 

sivun suositeltava koko on 1920 pikseliä. Tiedostojen nimissä pitää olla kuvan ja 
kuvaajan nimi. Diat toimitetaan 5x5 cm kehyksissä ja niissä on oltava kuvan ja 

kuvaajan sekä kerhon nimi. 

 

Kuvien mukana on oltava FotoEspoo-osallistumislomake. Lomakkeen voi lähettää 

myös sähköisesti digi-kuvien mukana. Alle 25-vuotiaat laittavat syntymäaikansa 

lomakkeeseen mahdollista nuorisopalkintoa varten. Kilpailuun saavat osallistua 

Espoon kamerakerhojen jäsenet. 

 

Kuvat on toimitettava ke 8.10.2008 mennessä. Paperikuvat toimitetaan osoitteeseen: 

Lassi Ritamäki, Viherkallionkuja 7 D 21, 02710 Espoo, puh 0400 408218. Kerhot 

voivat toimittaa kuvat yhteislähetyksenä. 

 

Kilpailijoilla täytyy olla kuviinsa täydet oikeudet julkaisemista varten. Kilpailun 

järjestävillä seuroilla on oikeus julkaista kuvia ilman eri korvausta kilpailua 

koskevassa tiedottamisessa, kuten lehdissä ja netissä sekä kuvista tehtävässä 

näyttelyssä. Näyttely on esillä ainakin Sellon kirjaston näyttelytilassa ja Tapiolan 

kirkolla. Tämän jälkeen kuvat palautetaan kerhoille. Jokainen näyttelyyn hyväksytty 

kuva tuottaa kuvaajalle 1 pisteen. Jos kuva on lisäksi palkittu, tuottaa kolmas sija 

lisää 1 pisteen, toinen sija 2 pistettä ja ensimmäinen sija 3 pistettä. Näistä pisteistä 

lasketaan vuoden kuvaaja ja vuoden espoolainen kamerakerho. 
 

Kilpailukuvien arvostelun kuuleminen ainakin sarjojen parhaiden kuvien osalta ja 

palkintojen jako on tiistaina 28.10.2008 klo 18 Karakallion monitoimitalolla, 
Kotkatie 4, Espoo. Tilaisuus on yleisölle avoin. 


